
 

 

Determinazione del Presidente del Consiglio di Gestione  n. 4/20 del 11 novembre 2020 
 

Il Presidente  

- Richiamate le attività del progetto “Piccoli che Valgono!” e nello specifico l’organizzazione del 
convegno pubblico "Povertà al plurale: effetti e dimensioni dell’esclusione sociale nell’educazione" 
previsto inizialmente in presenza presso Villa Montesca  

- Considerate le disposizioni governative che hanno reso impossibile lo svolgimento di eventi pubblici 
“in presenza” e la necessità di procedere con urgenza all’organizzazione del convegno in modalità 
streaming 

- Che è motivo di urgenza procedere all’incarico del fornitore per  le riprese in streaming dell’evento  
e agli incarichi dei relatori che parteciperanno all’incontro    
 

VERIFICATO 
 

- I preventivi richiesti per la registrazione streaming dell’evento e la definizione dei relatori che 
parteciperanno alla conferenza  

- Il parere favorevole del direttore Fabrizio Boldrini e l’istruttoria del responsabile dell’Ufficio 
Amministrativo Alberto Biccheri che ha identificato la disponibilità delle somme e gli elementi di 
carattere amministrativo e fiscale per procedere alla stipula dei contratti   
 

DETERMINA 
 

1. di procedere con urgenza ad assegnare il servizio alla società Farm Studio Factory srl per un importo di 
euro 500,00 più iva  

2. di procedere ad incaricare i relatori riconoscendo un gettone di euro 200,00 ciascuno per un totale di 
euro 800,00 più iva se dovuta 
 

Dispone inoltre la trasmissione al responsabile Amministrativo per ogni adempimento e per la opportuna 
archiviazione e pubblicazione  

La presente determinazione verrà portata a ratifica del Consiglio di Gestione nella prossima seduta utile 
 

 
Città di Castello, 11 novembre 2020 
F.to Il Presidente 
Angelo Capecci 

Visto del Resp. Amministrativo 

Alberto Biccheri 

 


